BRAGMANES.

Ἐν ἰσῆ Ἰνδῆ, Αλεξανδρῷ
 Regi hæc
 dicunt.

Cupidus prudentiæ ad nos venisti Alexander: eo Promptius Bragmanes recipimus, quod istud quod maxime regium est in nostra vita voluisti edificare, Rex Alexander. Philosophus enim sub dominio non est, sed dominatur: homo enim ipsi non imperat. Sed quoniam huc usque calumniis lacerati, apud te fidem non habuimus: demum, veros degustaturus sermones ad nos venisti. Calanus enim vir malus nobis fuit: & per Calanum vos Græci Bragmanas cognoscitis. Ille enim non erat, a virtute ad divitias deficiens. Non fatis illi erat ex fluvio Tiberoboam bibere

ΒΡΑΓΜΑΝΕΣ,

ἃ ἀπὸ Τροῦδῆ, Ἀλεξανδρῷ
 τῷ Βασιλεῖ ταύτῃ
 λέγουσι.

Ὁρῶμεθα σοφίας ἔλθεσ
 πρὸς ἡμᾶς Ἀλεξάνδρῃ,
 κερύεσσι ἀποδεχόμεθα Βραγ-
 μάνῃς, ὅτι ἐστὶ βασιλικότερον
 ἐν τῷ βίῳ ἡμεῖσι τὸ ποτὶ τῷ
 Ἰνδοῦ μυστήριον, βασιλεύς Ἀ-
 λεξάνδρῃ· ὁ φιλόσοφος δὲ ἐθε-
 σπύεται, ἀλλὰ θεσπύεται, ἀν-
 θρωπῶν τῷ αἵματι ἐκσταῖ·
 ἀλλ' ἐπαθὲν μέχρι τοῦ ἀσβε-
 βλημῆσι ἠπιστέμεθα ἐκὸς σε,
 γυναικῶν τοῦ ἀλαστοῦ λό-
 γου ἔλθεσ. Κάλανῶν τῷ κε-
 κῶς αὐτῆς ἡμῶν γένηται, ἃ
 ἀπὸ Κάλανος ἀνδρῶς Ἑλλήνων
 Βραγμάνῃς ἐγνώστῃ ἐκαστῶν
 τῷ ἐκ τοῦ ἡμετέρου, ἀπὸ ἀρε-
 τῆς δεσπεύουσας εἰς πλε-
 τον. Οὐκ ἔρχεται αὐτῷ Τι-
 βερβοάμ ποταμῷ πίνειν ὕ-
 δωσ

divæ sapientiæ, ἃ ἀμύλας
 ἐσθίν, ἐν εἰς ἀξάνουσι ἰδῆ
 δεσπεύουσας πλετον ἔρχου, ἐχ-
 ρεῖν ψυχῆς, ἃ ἕτως ἐν αὐτῷ
 δατῶν ἀνίφλαξῃ πύρ, ἃ εἰς ἰσο-
 τιλῶ αὐτῷ ἀνέρεψαι καὶ σοφίας
 ἡμεῖσι ὅ ἐσθῆς ἐπὶ ἀνθρώπων κυ-
 λῆσ, ἐδὲ ἀιγυδιῶν ἡμεῖσι δα-
 πινῶ τὸ σῶμα, ἀλλ' ἔστι ἡμεῖσι
 ἢ ποσὴ, ζωῆς ὕψους φέρουσ-
 κοί· ἀπλοῦσι δ' ἐσθῆσι τῷ
 φῶσι, ἃ ἕτως πᾶσι τῷ βίῳ
 ἡμεῖσι ἐπακαλυπθῆ δένει· εἰ
 ὅ τῷ ἐπὶ τῷ πνεύματι ἀνδρῶν,
 ψυδῶς μυστήριον λέγουσ, κε-
 κῶς ἡμᾶς ἐπιπέσει βέλτερον,
 ἀλλὰ τιλῶ ἐκαστῶν ἡμεῖσι ἢ
 βλάψουσι ἰσο δ' ἐπὶ τὸ ψυ-
 δῆσ, ἃ τὸ ἔχου πάθει· ἀ-
 δειῖ τῷ ὁ ψυδῶν ἐν πᾶσι
 ἀδικῶ ὅ ἃ ὁ πῆρῶν, ψυ-
 δῶν μυστήριον πᾶσι ἢ τῷ
 κῶσι μυστήριον· διαβολὴ γάρ
 μήτις ἐπὶ πολέμῃ, καὶ τιλῆς
 ἕρην, ἀπὸ ἡμετέρου, ἃ το-
 λῶσι· πλετον εἰς εἰς ἀν-
 δρῆσ, τὸ φοβῶσ ἀνδρῶσ,
 λῆσ γάρ ἕρην ἐπὶ ἀνδρῆσ

undam prudentiæ, & multum
 edere, quibus augetur mens di-
 vina: sed divitias possidet, ani-
 mæ inimicas, adeoque in ipso
 gravis ignis accensus est, cum
 ad voluptatem à sapientia con-
 vertens. Nostrium nemo ad car-
 bones volutatur, neque nobis
 frigus corpus consumit: sed
 victus nobis vita est, sanitatis
 medicamentum. Divitiarum ve-
 ro expertes sumus natura: & pa-
 riter omnibus in vita nostra ad-
 venit mors. At si quidam mor-
 talium, falsos edocui sermones,
 vanis nos insequuntur jaculis,
 libertati tamen nostræ non no-
 cebunt. Idè vero est mentiri, &
 cito fidem adhibere. Mentiens
 enim, illum cui persuadet inju-
 ria afficit: injuriam etiam faci-
 cit qui credidit mentienti, fidem
 adhibens, priusquam vera edi-
 dicerit. Calumnia enim mater
 est belli, & parit iram, per quæ
 bellantur, & pugnant. Insuper
 fortitudo non est viros occide-
 re: latronis enim op^o est. Forti-
 tudo